
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 

 
 

 
 
 

  

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019, nummer 

2019/31, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

1. kennis te nemen van de inhoud van het PvE als kader voor de stedenbouwkundige 

visie van Entrada in de transformatie van kantorengebied naar stedelijk 

woonmilieu; 

 

2. het PvE en daarmee de voorwaarden, wensen en ambities van de gemeente vast 

te stellen als kader voor de stedenbouwkundige visie;  

 

3. dat bij de uitwerking van het PvE in de stedenbouwkundige visie aangetoond moet 

worden dat ook bij een maximum programma van 100.000 m2 bruto 

vloeroppervlak sprake is van een goed woon- en leefklimaat en voldoende 

kwaliteit conform raadsbesluit 2017. 

 

 

 

 

Ouder-Amstel, 6 juni 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  

……. Burgemeester J. Langenacker 

 

 

 

 

 


